DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE NO ENSINO MÉDIO
INTEGRADO: UMA ANÁLISE DA IMPORTÂNCIA NA PERCEPÇÃO DOS DISCENTES
DO CURSO DE EDIFICAÇÕES/IFMA de autoria de EUNICE CASTRO, foi publicado nos
Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25220

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25220